
СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.12.2014 №25

с. Красная Долина

О ликвидации муниципального казённого учреждения 

культуры «Краснодолинская сельская  библиотека»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Краснодолинский сельсовет» Касторенского района Курской области, постановлением администрации 
Краснодолинского  сельсовета Касторенского  района Курской области от 07.02.2011г. №01 «Об 
утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных 
учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», 
Собрание депутатов Краснодолинского сельсовета Касторенского  района Курской области РЕШИЛО:

1.Ликвидировать муниципальное казённое учреждение культуры «Краснодолинская сельская  библиотека.

2. Главе администрации Краснодолинского сельсовета  В.В. Бобровникову. принять постановление  о 
ликвидации  МКУК «Краснодолинская сельская библиотека» и провести  необходимую работу по 
ликвидации библиотеки .

3. Решение  вступает в силу со дня подписания.

Глава Краснодолинского сельсовета В.В. Бобровников


